
L'anno  duemilaventuno addì  ventinove del mese di giugno,

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA-MANUTENTIVA E VIGILANZA

PREMESSO che:
l’emergenza epidemiologica da COVID-19 è ancora in corso;
l’Amministrazione è dotata di un gruppo di Protezione Civile composto da
cittadini volontari;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;

RICHIAMATO il decreto sindacale n. 3/2019 con il quale il Geom. Emidio
Ortolani con é stato nominato   Responsabile dell’Area Tecnica – Manutenzione e
Vigilanza;

ACCERTATA pertanto, la competenza all'adozione del presente atto;

RICHIAMATA la propria precedente Determina n. 44 del 20/05/2021, con la quale
si prendeva atto del preventivo formulato e contestualmente si acquistava dalla
ditta Halley Informatica s.r.l. con sede in Via della Circonvallazione 131 – Matelica
(MC) P.IVA 00384350435, un Notebook HP e n. 2 Gruppi di Continuità Keor SP
Line interactive 2000 VA per un importo complessivo di € 1.494,50;

PRESO ATTO che, il Notebook HP e i due Gruppi di Continuità sono stati
consegnati dalla ditta Halley Informatica s.r.l. con sede in Via della
Circonvallazione 131 – Matelica (MC) al  Coordinatore del gruppo comunale di
Protezione Civile;

COMUNE DI PALMIANO
(Provincia di Ascoli Piceno)

-

                                                                                                                                                   C O P I A

Registro Generale  n. 113

DETERMINAZIONE COPIA

del

RESPONSABILE AREA TECNICO-MANUTENTIVA E VIGILANZA

NUMERO 54  DEL 29-06-2021

DETERMINAZIONI UFFICIO TECNICO n. 54 del 29-06-2021  -  Pag.  1  -
COMUNE DI PALMIANO

Oggetto: DGR N. 1122/2020 - ACQUISTO GRUPPI DI CONTINUITÀ E
NOTEBOOK HP PER LA PROTEZIONE CIVILE COMUNALE. LI=
QUIDAZIONE DITTA.



VISTA la fattura elettronica n. 15571/16/10 del 28-06-2021, emessa dalla ditta
Halley Informatica s.r.l. con sede in Via della Circonvallazione 131 – Matelica
(MC) a saldo della fornitura di un Notebook HP e  n. 2 Gruppi di Continuità,
dell’importo di € 1.225,00  oltre IVA al 22% pari € 269,50 e così per complessivi
€ 1.494,50;

COSTATATO che i requisiti di qualificazione della ditta in questione sono stati
verificati come previsto dalle vigenti disposizioni in materia di seguito specificato,
in particolare:
o la verifica della regolarità contributiva della ditta Halley Informatica s.r.l. con
sede in Via della Circonvallazione 131 – Matelica (MC) P.IVA 00384350435,
giusto Durc On Line acquisito agli atti dell’Ufficio, prot. INPS_26511768
del 11/06/2021, dal quale si evince che la ditta risulta regolare nei confronti di
I.N.P.S. e I.N.A.I.L.;

RITENUTO pertanto di poter procedere  alla liquidazione alla ditta Halley
Informatica s.r.l. con sede in Via della Circonvallazione 131 – Matelica (MC) P.IVA
00384350435;

Visto:
il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
il regolamento comunale;

il D.Lgs. 18 apirle 2016, n. 50;

Tutto quanto sopra premesso, visto e considerato, il sottoscritto funzionario responsabile:

DETERMINA

DI DARE ATTO E APPROVARE la premessa narrativa che forma parte1.
integrante e sostanziale del presente atto;

DI LIQUIDARE alla ditta Halley Informatica s.r.l. con sede in Via della2.
Circonvallazione 131 – Matelica (MC) P.IVA 00384350435, la fattura n.
15571/16/10 del 28-06-2021,  a saldo fornitura di un un Notebook HP e n. 2
Gruppi di Continuità Keor SP Line interactive 2000 VA, dell’importo di €
1.225,00 oltre IVA al 22% pari € 269,50 e così per complessivi € 1.494,50
(CIG Z1631E5CB8);

DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 1.494,50 nel modo seguente:1.

€ 971,20 codice di bilancio n 11.01-1.03.01.02.004 - ex Cap. 1135 art 1 --
Bilancio  esercizio finanziario 2021;
€ 523,30 codice di bilancio n 11.01-1.03.01.02.002 - ex Cap. 1136 --
Bilancio  esercizio finanziario 2021;

DI TRASMETTERE la presente determinazione al Responsabile del3.
servizio finanziario e contabile per l’apposizione del visto di regolarità
contabile contenente l’attestazione di copertura finanziaria;

DI PROCEDERE alla pubblicazione e alle comunicazioni previste ai fini della4.
generale conoscenza, oltre che sull’Albo pretorio online, sul profilo del
committente, nella sezione “Amministrazione trasparente” di questo
Comune, ai sensi degli artt. 37 e 38 del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i, 29 e 76
del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.

DETERMINAZIONI UFFICIO TECNICO n. 54 del 29-06-2021  -  Pag.  2  -
COMUNE DI PALMIANO



La presente determinazione diviene immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di
copertura finanziaria da parte del responsabile del servizio di ragioneria.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

                            IL  RESPONSABILE  DEL’AREA TECNICA MANUTENTIVA
             f.to:   (GEOM. ORTOLANI EMIDIO)

DETERMINAZIONI UFFICIO TECNICO n. 54 del 29-06-2021  -  Pag.  3  -
COMUNE DI PALMIANO



Si  appone  il  visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria  della  presente

determinazione, che pertanto, in data odierna, diviene esecutiva.

Palmiano, li  29-06-2021
                                                     IL  RESPONSABILE  DEL SERVIZIO  DI  RAGIONERIA

                                                        f.to: DR. CIPPITELLI ANGELO

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si  attesta  che  della  su  estesa  determinazione  viene  iniziata  oggi la pubblicazione all'Albo

Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 30-06-2021    al 15-07-2021.

Palmiano, li  30-06-2021
                                                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE

                                                        f.to:  DR. ERCOLI PASQUALE

_______________________________________________________________

 Palmiano, li  30-06-2021

VISTO:                            IL SINDACO

                          f.to:  (AMICI GIUSEPPE)

 ______________________________________________________

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo e si rilascia

per gli usi consentiti dalla legge.

Dalla Residenza Municipale, li 30-06-2021

                                                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE

                                                               DR. ERCOLI PASQUALE
______________________________________________________

DETERMINAZIONI UFFICIO TECNICO n. 54 del 29-06-2021  -  Pag.  4  -
COMUNE DI PALMIANO


